בא כוח המשיב 2 הפנה לפסיקה וטען כי יש להתחשב גם בהיותו של המשיב 2 בגיר - צעיר הראוי ליחס שונה הקרוב במהותו ליחס לקטינים וכן טען כי סטייה מהמלצתו החיובית של שירות המבחן צריכה להתבסס על נימוקים כבדי משקל.

דיון והכרעה

כידוע, בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים"), מעצרו של המשיבים עד תום ההליכים תלוי בקיומם המצטבר של שלושה תנאים: ראיות לכאורה; עילת מעצר; היעדר אפשרות להגשים את תכלית המעצר בדרך של חלופת מעצר.

קיומה של תשתית ראייתית המקימה סיכוי סביר להרשעתם של המשיבים, כל אחד בעבירות המיוחסות לו, נקבעה זה מכבר על ידי בהחלטה מיום 30.10.19.

לנוכח מסקנתי זו איני מוצא לבחון חלופות המעצר המוצעות (בין היתר: בש"פ 7413/19 מזרחי נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו] (17.11.19), בש"פ 7874/19 זדה נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו] [פורסם בנבו]

((8.12.19)).

אני מורה על מעצרו של המשיבים עד תום ההליכים.

המזכירות תעביר החלטתי זו לבאי כוח הצדדים ולשב"ס.

ניתנה היום, י"ט כסלו תש"פ, 17 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.